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１５ 検案・解剖件数、死因別（監察医務院分）

a.　検案・解剖件数

( 平成 20 年１月分）

総数 男 女 不詳

検 案 件 数

解 剖 件 数

( 行 政 処 置 数 )

( 当 院 司 法 処 置 数 )

当院以外の司法解剖

1,409

317

-

-

15

891

225

-

-

9

518

92

-

-

6

-

-

-

-

-

b.　検案・解剖件数、死因別

( 平成 19 年 12 月分）

死　　　因 総数 男 女 不詳 死　　　因 総数 男 女 不詳

総 数

病 死

感染症及び寄生虫症

結 核

そ の 他

新 生 物

内 分 泌・ 代 謝・

免疫疾患

神経系・感覚器系の

疾患

循 環 器 系 の 疾 患

心 疾 患

脳 血 管 障 害

その他の循環器

系疾患

呼 吸 器 系 疾 患

消 化 器 系 疾 患

そ の 他

不 慮 の 外 因 死

交 通 事 故

転 倒 ・ 転 落

溺 水

煙・ 火 災・ 火 焔 に

よる死

窒 息

中 毒

そ の 他

1,335

902

12

2

10

40

23

11

631

504

102

25

75

66

44

103

23

26

14

5

23

4

8

850

549

11

2

9

29

18

5

363

280

67

16

53

47

23

65

16

19

6

4

11

2

7

485

353

1

-

1

11

5

6

268

224

35

9

22

19

21

38

7

7

8

1

12

2

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

そ の 他 不 詳 の 外 因 死

自 殺

中 毒

縊 死

溺 死

飛 び 降 り

鋭 器

交 通 機 関

そ の 他

他 殺

そ の 他 及 び 不 詳

不 詳 の 死

324

175

18

96

5

36

2

14

4

-

149

6

231

122

12

72

3

26

-

8

1

-

109

5

93

53

6

24

2

10

2

6

3

-

40

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

　検案数　1,335    解剖数　299　( 行政処置数　－　　司法処置数　22)

　    　当院以外の司法解剖件数　21

　資料：監察医務院




